



РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июля 2016 № 157-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение
Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 декабря 2015 года
№ 305-р «Об утверждении лимитов потребления услуг по водоснабжению,
водоотведению, утилизации твердых бытовых отходов, отоплению
и горячему водоснабжению в натуральном и стоимостном выражении
в 2016-2018 годах для юридических лиц, финансируемых
из республиканского бюджета Республики Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от
16 декабря 2015 года № 305-р «Об утверждении лимитов потребления
услуг по водоснабжению, водоотведению, утилизации твердых бытовых
отходов, отоплению и горячему водоснабжению в натуральном и стои-
мостном выражении в 2016-2018 годах для юридических лиц, финансиру-
емых из республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание зако-
нодательства Республики Адыгея, 2015, № 12) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) строку

Комитет Рес- публики Ады- гея по физиче- ской культуре и спорту	2922,44		5499,66		6761,31		4213,91		19397,32	
		44,60		84,00		113,10		70,50		312,20

заменить строкой

Комитет Рес- публики Ады- гея по физиче- ской культуре и спорту	2922,44		5499,66		6765,27		4217,87		19409,14	
		44,60		84,00		172,04		129,44		489,02

б) строку

Итого	207878,41	3061,81	196988,02	2902,35	190829,10	8881,09	206870,40	3564,49	802565,93	18409,74
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	207878,41	3061,81	196988,02	2902,35	190833,06	8940,03	206874,36	3623,43	802577,75	18586,56
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

2) в приложении № 2:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	2922,44		5499,60		6761,31		4213,91		19397,26	
		48,90		92,10		124,00		76,70		341,70

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	2926,40		5503,56		6765,27		4217,87		19413,10	
		110,79		96,06		185,89		138,59		531,33

б) строку

Итого	207873,81	3193,36	196983,36	3027,19	190824,50	9013,40	206865,80	3712,36	802547,47	18946,31
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	207877,77	3255,25	196987,32	3031,15	190828,46	9075,29	206869,76	3774,25	802563,31	19135,94
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

3) в приложении № 3:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	2922,44		5499,60		6761,31		4213,91		19397,26	
		48,90		92,10		124,00		76,70		341,70

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	2926,40		5503,56		6765,27		4217,87		19413,10	
		113,64		156,84		188,74		141,44		600,66

б) строку

Итого	207866,86	3318,48	196976,41	3141,75	190817,56	9132,18	206858,86	3851,67	802519,69	19444,08
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	207870,82	3383,22	196980,37	3206,49	190821,52	9196,92	206862,82	3916,41	802535,53	19703,04
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

4) в приложении № 4:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1642,81		1651,30		1642,81		1647,52		6584,44	
		20,50		20,60		22,60		22,60		86,30

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1642,81		1651,30		1646,77		1651,48		6596,32	
		20,50		20,60		71,15		71,15		231,95

б) строку

Итого	232171,47	2943,82	213061,92	2736,35	208141,22	3285,27	225369,89	3354,61	878744,49	12320,06
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	232171,47	2943,82	213061,92	2736,35	208145,18	3333,82	225373,85	3403,16	878756,37	12465,71
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

5) в приложении № 5:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1642,81		1651,30		1642,81		1647,52		6584,44	
		20,50		20,60		22,60		22,60		86,30

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1646,77		1655,26		1646,77		1651,48		6600,28	
		73,71		24,56		75,81		75,81		249,89

б) строку

Итого	232164,80	3061,55	213054,86	2842,82	208142,15	3272,04	225353,12	3482,79	878714,92	12659,19
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	232168,76	3114,76	213058,82	2846,78	208146,11	3325,25	225357,08	3536,00	878730,76	12822,78
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

б) в приложении № 6:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1642,81		1651,30		1642,81		1647,52		6584,44	
		22,50		22,60		24,60		24,60		94,30

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	1646,77		1655,26		1646,77		1651,48		6600,28	
		75,88		75,98		77,98		77,98		307,82

б) строку

Итого	231801,74	3174,18	212900,60	2946,99	208744,41	3396,53	225251,50	3608,93	878698,25	13126,62
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

заменить строкой

Итого	231805,70	3227,56	212904,56	3000,37	208748,37	3449,91	225255,46	3662,31	878714,09	13340,14
-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	---------	-----------	----------

7) в приложении № 7:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	61,16		61,16		62,10		61,15		245,57	
		26,50		26,50		27,80		27,40		108,20

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	61,16		61,16		81,60		77,05		295,87	
		26,50		26,50		36,70		36,30		140,90

б) строку

Итого	5542,20	858,37	5525,70	864,21	5551,44	909,28	5551,73	894,01	22171,07	3525,87
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

заменить строкой

Итого	5542,20	858,37	5525,70	864,21	5570,94	918,18	5567,63	902,91	22221,37	3558,57
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

8) в приложении № 8:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	61,16		61,16		62,10		61,15		245,57	
		27,40		27,40		28,70		28,30		111,80

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	80,66		80,66		81,60		80,65		323,57	
		36,80		36,80		38,10		37,70		149,40

б) строку

Итого	5541,70	878,72	5525,30	884,52	5551,04	930,12	5551,33	914,91	22169,37	3608,26
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

заменить строкой

Итого	5561,20	888,12	5544,80	893,92	5570,54	939,52	5570,83	924,31	22247,37	3645,86
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

9) в приложении № 9:

а) строку

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	61,16		61,16		62,10		61,15		245,57	
		27,40		27,40		28,70		28,30		111,80

заменить строкой

Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту	80,66		80,66		81,60		80,65		323,57	
		37,20		37,20		38,50		38,10		151,00

б) строку

Итого	5541,40	895,33	5524,90	901,08	5550,64	947,25	5550,93	932,21	22167,87	3675,87
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

заменить строкой

Итого	5560,90	905,13	5544,40	910,88	5570,14	957,05	5570,43	942,01	22245,87	3715,07
-------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	---------	--------	----------	---------

Премьер-министр
Республики Адыгея



М. Кумпилов